



**Typ nieruchomości :**  
Wolnostojąca willa

**Basen :** Prywatny

**Powierzchnia  
mieszkania :**

189 m<sup>2</sup>

**Miejscowość :** Estepona

**Działka :**

400 m<sup>2</sup>

**Sypialnie :** 4

**Łazienka :** 3

- ✓ Ogród
- ✓ Wstępna klimatyzacja

- ✓ Blisko golfu

- ✓ Piwnica



## Luksusowe wille w El Paraíso, Estepona - ekskluzywne domy na Costa del Sol

Odkryj swoją wymarzoną willę w przystępnej cenie

Doświadcz luksusowego życia w przystępnej cenie dzięki tym ekskluzywnym willom w El Paraíso, Estepona, oferowanym w modelu spółdzielczym. Z zaledwie 10 dostępnymi willami, inwestycja ta zapewnia niezrównaną prywatność i ekskluzywność, idealną dla osób poszukujących spokojnego, ale wyrafinowanego stylu życia na Costa del Sol.

Nowoczesny design i wyjątkowe funkcje

Każda willa została starannie zaprojektowana z wysokiej jakości wykończeniami i funkcjami, które łączą styl i funkcjonalność. Najważniejsze z nich to

**Prywatny basen:** Zrelaksuj się i odpręż we własnym prywatnym basenie.

**Przestronne ogrody:** Pięknie zagospodarowane tereny zewnętrzne idealne do wypoczynku i rozrywki.

**Piwnica z angielskim patio:** Naturalnie oświetlona przestrzeń, którą można przekształcić w pokój gier, siłownię lub osobistą piwniczkę z winami.

**Otwarty plan życia:** Na parterze znajduje się płynne połączenie między kuchnią, jadalnią i salonem, tworząc jasną i przyjazną atmosferę.

**Efektywność energetyczna:** Energia aerotermalna do produkcji ciepłej wody, strefowe ogrzewanie podłogowe i klimatyzacja kanałowa zapewniają komfort i zrównoważony rozwój.

**Ekskluzywna lokalizacja w El Paraíso, Estepona**

Położone w El Paraíso, jednym z najbardziej poszukiwanych obszarów na Costa del Sol, wille te otoczone są światowej klasy polami golfowymi, takimi jak El Paraíso Golf Club, Real Club de Golf Guadalmina, Atalaya Golf & Country Club i El Campanario Golf.

Okolica oferuje łatwy dostęp do niezbędnych udogodnień i miejsc rekreacyjnych:

**El Campanario Clubhouse:** W odległości krótkiego spaceru znajduje się restauracja, korty tenisowe i padel, spa, siłownia, basen i pole golfowe.

**Estepona i San Pedro:** Oba tętniące życiem miasta znajdują się zaledwie 10 minut jazdy od hotelu i oferują wspaniałe plaże, restauracje i sklepy.

**Puerto Banús:** Słynna na całym świecie przystań znajduje się zaledwie 15 km od hotelu, idealna na luksusowe zakupy i życie nocne.

**Lotniska:** Lotniska w Maladze i Gibraltarze znajdują się w odległości 1 godziny jazdy samochodem, zapewniając doskonałą łączność.

Zbudowany przez ekspertów z ponad 25-letnim doświadczeniem

Projekt ten został opracowany przez firmę budowlaną z dużym doświadczeniem w budownictwie mieszkaniowym, specjalizującą się w budownictwie spółdzielczym. Od nabycia gruntu po budowę i usługi posprzedażowe, każdy etap jest zarządzany z profesjonalizmem i dbałością o szczegóły.

Nie przegap tej wyjątkowej okazji

Zamieszkać w sercu New Golden Mile w bezpiecznej, zamkniętej urbanizacji z prywatnymi drogami dojazdowymi.

Wille te oferują niezrównany styl życia w doskonałej lokalizacji.

Skontaktuj się z nami już dziś, aby dowiedzieć się więcej i zabezpieczyć swoją luksusową willę w najbardziej ekskluzywnej okolicy Estepony!

